Hermannus Scut filius quondam Willelmi Luwe legitime vendidit Arnoldo Hoernken ad opus Johannis Spiker filii eiusdem Arnoldi vitalem pensionem quatuor aude scilde monete Francie vel valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra nativitatis Johannis ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Empel in loco dicto Assmit inter hereditatem liberorum dictorum Hoernics Kijnderen ex utroque latere coadiacentem atque ex septem hont terre dicti venditoris sitis in dicta parochia in loco dicto op den Rampelt inter hereditatem quondam Willelmi Vrancken ex uno et inter communem Zeghedike ex alio item ex tribus iugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto in Stevens Camp inter hereditatem dictam die Hijnssche Camp ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi Zebrechts soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu sex solidorum communis pagamenti ex dictis domo et orto et hereditaria paccione unius modii siliginis Godefrido Sceijvel ex dictis tribus iugeribus terre prius solvendis et (dg: sol) sufficientem facere et quod ipse dictas hereditates non vendet nec alienabit (dg: in p) neque obligationem super easdem faciet in premissis et supra premissas in preiudicium dicti Johannis Spiker nec solucionis dicte pensionis scilicet (dg: per q) mediantibus quibus dictus Johannes Spiker a (dg: sol) dicta pensione posset impediri tali condicione quod (dg: si contin) si contingat dictum Johannem Spiker decedere infra septem annos (dg: datum presentium sine) post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium nichilo[minus] tamen dictus Arnoldus Hoernken et Katherina eius uxor dictam pensionem dictis septem annis pendentibus integraliter possidebunt scilicet #si contingat# dictum (dg: -s) Johannem Spiker vivere in humanis post huiusmodi septem annos extunc dictus Johannes Spiker iuxta modum predictum dictam pensionem possidebit ad vitam eiusdem Johannis (dg: et no) Spiker et non ultra. Testes Ghemert et Berwout datum quinta post Severini.

BP 1177 f 324r 03 do 25-10-1386.

(dg: Martinus die Decker van Ghemonden: een kamer).

(dg: Martinus die Decker de Ghemonden quandam cameram).

BP 1177 f 324r 04 do 25-10-1386.

Sijmon van Gheldennaken beloofde aan Johannes Gerijts soen 16 gulden met

¹⁰⁴ Zie → BP 1178 f 363v 13 do 10-03-1390, vermelding van waarschijnlijk deze lijfrente.

Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Sijmon de Gheldennaken promisit Johanni Gerijts soen XVI florenos dictos gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 324r 05 do 25-10-1386.

Martinus die Decker van Ghemonden verkocht aan Goeswinus Jans soen de helft¹⁰⁵ van een huis met ondergrond van voornoemde Martinus, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van Johannes van Wabraken, tussen erfgoed van Johannes van Ellaer enerzijds en een weg anderzijds, met een eind strekkend richting de gemene weg aan voornoemde Johannes van Wanbraken en met het andere eind achterwaarts aan voornoemde Goeswinus Jans soen, te weten de helft achter voornoemde gemene weg, zoals afgepaald en met recht van weg over een weg naast voornoemd huis lopend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de gemene weg, deze helft belast met een b-erfcijns van 10 schelling gemeen pajjment.

Martinus die Decker de Ghemonden medietatem domus (dg: et .) cum suo fundo (dg: sit) dicti Martini site in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem Johannis de Wabraken inter hereditatem (dg: . Johannis dicti .) Johannis de (dg: Wa) Ellaer ex uno et inter (dg: hereditatem) quandam viam ex alio tendentis cum (dg: f) uno fine versus (dg: vi) communem plateam ad hereditatem dicti Johannis de Wanbraken et cum reliquo fine retrorsum ad hereditatem Goeswini Jans soen scilicet illam medietatem dicte domus cum suo fundo que medietas sita est retrorsum versus communem plateam prout huiusmodi medietas ibidem sita est et palata (dg: in) simul cum jure eundi et [r]edeundi per viam ibidem (dg: tenden) iuxta dictam domum tendentem a communi platea #retrorsum# usque ad communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit [dicto] Goeswino Jans soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu X solidorum communis pagamenti ex dicta medietate de jure solvendo. Testes Erpe et Berwout [datum] supra.

BP 1177 f 324r 06 vr 26-10-1386.

Thomas Brandon engelsman verklaarde dat Henricus Raet de helft betaald heeft van 199 oude schilden, 42½ Hollandse plak voor 1 oude schild gerekend, en de helft van 15 Hollandse plakmeeuwen, aan voornoemde Thomas en aan Rutgherus zvw Cristianus Coninc beloofd¹⁰⁶ door voornoemde Henricus Raet.

Thomas Brandon anglicus palam recognovit sibi Henricum Raet persolvisse #medietatem# centum et nonaginta novem #aureorum denariorum (dg: com) antiquorum communiter aude scilde# aude scilde #vocatorum# scilicet XLII #et dimidium# Hollant placken pro quolibet aude scilt computato #et medietatem XV Hollant placmeuwe# promissorum dicto Thome et Rutghero filio quondam Cristiani Coninc a dicto Henrico Raet prout in litteris. Testes Ghemert et Berwout datum sexta post Severini.